TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Số: 565/TB-QLĐTĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH PHÁT BẰNG VÀ PHỤ LỤC VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP NĂM 2025

STT LỚP SỐ

LƯỢNG

THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

1

Y.2019A

168 (*)

15/9/2025

Sáng: 08 giờ 00 - 11 giờ 30

Chiều: 13 giờ 30 - 16 giờ 00

Khu Vực Hỗ Trợ

Sinh Viên

Tầng trệt khu A1

2

Y.2019B

177

16/9/2025

Sáng: 08 giờ 00 - 11 giờ 30

Chiều: 13 giờ 30 - 16 giờ 00

Khu Vực Hỗ Trợ

Sinh Viên

Tầng trệt khu A1

3

Y.2019C

179

17/9/2025

Sáng: 08 giờ 00 - 11 giờ 30

Chiều: 13 giờ 30 - 16 giờ 00

Khu Vực Hỗ Trợ

Sinh Viên

Tầng trệt khu A1

4

Y.2019D

183

18/9/2025

Sáng: 08 giờ 00 - 11 giờ 30

Chiều: 13 giờ 30 - 16 giờ 00

Khu Vực Hỗ Trợ

Sinh Viên

Tầng trệt khu A1

 Ghi chú:

 1/ Khi đi nhận bằng mang theo thẻ sinh viên hoặc CCCD/ Hộ chiếu;

 2/ Đi đúng lịch, sau thời gian trên sẽ nhận bằng tốt nghiệp vào chiều thứ 4 hàng

tuần tại khu vực Hỗ Trợ Sinh Viên, tầng trệt khu A1 (bắt đầu từ ngày 01/10/2025);

  3/ Hệ đào tạo theo địa chỉ khi đi nhận bằng phải đem theo công văn, giấy giới

thiệu của cơ quan cử đi học;

 4/ (*): Theo Quyết định số 2823/QĐ-TĐHYKPNT, ngày 08 tháng 8 năm 2025

về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Bác sĩ Y khoa sinh viên Đại học hệ chính

quy;

* Mọi thắc mắc liên hệ: Cô Trinh Phòng Quản lý Đào tạo Đại học phòng số 8,

Điện thoại: 02838652435(195), 0909624453./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Ban Giám hiệu;                                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Sinh viên lớp Y.2019 (để thực hiện);

- Lưu: QLĐTĐH, (NT_2b)  (Đã ký)

TS. BS. Hồ Nguyễn Anh Tuấn